
 
 

                

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2022. gada 29. martā                                   Nr. 165 
 

Par Izglītības un jaunatnes nodaļas vadītāja iecelšanu amatā 
 
Pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības domes 10.01.2022. lēmumu Nr. 1 „Izglītības un 
jaunatnes nodaļas vadītāja amata konkursa nolikums”, ar pašvaldības domes priekšsēdētāja 
02.02.2022. rīkojumu Nr. ĀNP/4-2-6/22/6 ”Par Izvērtēšanas komisiju IJN vadītāja amatam” 
izveidota komisija (turpmāk - Komisija)  veica  Izglītības un jaunatnes nodaļas vadītāja amata 
konkursa pretendentu izvērtēšanu. 

Atbilstoši Komisijas 28.03.2022. lēmumam, Aija Kalvāne tika izvirzīta apstiprināšanai 
Izglītības un jaunatnes nodaļas vadītājas amatā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu, Izglītības likums 
17. panta trešās daļas 2. punktu, 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1/2021 „Ādažu 
novada pašvaldības nolikums” 20. punktu, kā arī Komisijas 28.03.2022. lēmumu (protokols 
Nr.4), Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Iecelt Aiju KALVĀNI Ādažu novada administrācijas Izglītības un jaunatnes nodaļas 
vadītājas amatā ar 2022. gada 4. aprīli.  

2. Noteikt A.Kalvānei mēnešalgu 2038,- euro. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M.Sprindžuks  


